



## **Verksamhetsberättelse 2022/2023**

### **Allmänt**

Verksamhetsåret 2022/2023 var det tredje i Sollentuna Ringette Clubs historia. Det administrativa arbetet i föreningen innebär fortfarande mycket arbete, men vi har vid det här laget även hunnit skaffat oss rutin på många områden.

Verksamhetsåret 2022/2023 blev som en nystart efter pandemiåren.

### **Rekrytering**

Rekrytering har stått högt upp på agendan och i marknadsgruppen har mycket fokus lagts på det området. Under september hölls två prova-på tillfällen, som lockade en del deltagare till isen och där några också anslutit till ringetteskolan och vi har haft aktiviteter på loven.

Rekryteringen har främst varit fokuserad på ringetteskoleåldern. Genom att skapa en bred bas hoppas vi kunna trygga verksamheten på sikt. Vid ingången av året var det totalt 42 spelare. Under säsongen har vi haft 43 registrerade spelare i verksamheten. Minskat antal nya spelare till ringetteskolan är den främsta anledningen till att vi inte lyckats öka antalet mer.

### **Matchspel och träning**

Vi deltog med två lag U14 och U16 (Team Sweden) tillsammans med Ulriksdal på Ringettefestivalen i Esbo. Den arrangerades samtidigt med World Ringette Championships under höstlovet vecka 44 i Esbo/Finland. Vi hade fyra representanter i Ringettelandslaget som slutade två i President's Pool efter USA.

Vi arrangerade för första gången Serpents Cup på Sollentunavallen. Det var en stor Ringette upplevelse. Fyra finska och två svenska ag deltog och spelade totalt 15 matcher under en intensiv dag.

Vi har varit med på SM-dagen i Ulriksdal och deltagit i Solringen cup.

Vi har varit med med ett seniorlag i ladyserien i Finland. Vi hoppas att spela i ladyserien även under kommande säsong. Vi behöver få in en del nya spelare för ett sådant åtagande, som innebär helgmatcher både i Finland och här hemma.

Isträningarna har genomförts i tre olika träningsgrupper: Ringetteskolan, Minior/Ungdom och Junior/Senior. Eftersom vi delat isen mellan de olika grupperna har det funnits goda möjligheter för spelarna att flytta mellan dessa. På så vis har spelarna getts möjlighet att träna på sin egen nivå, få utmaningar och samtidigt kunna bekanta sig med spelare i andra



åldrar. Denna cirkel har slutits genom att ett antal av våra äldsta spelare agerat tränare i ringetteskolan. Vi vill i detta sammanhang passa på att tacka både ledarstaben och alla andra som bidragit för en utmärkt insats under året!

### **Styrelsens arbete**

Styrelsen har under året sammanträtt ungefär var tredje vecka.

Styrelsen har under säsongen haft täta kontakter med kommunen i syfte att få till fasta tider.

Vi känner att vi har en bra dialog, som självfallet även fortsätter framöver för att kunna planera upp kommande säsongs istider och övriga aktiviteter.

/Styrelsen